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Styrelsen for Brf Harven 48 far hirmed avge arsredovisning for rikenskapsaret 2024.

Arsredovisningen 4r upprittad i svenska kronor, SEK.

Forvaltningsberiittelse

Verksamheten
Allmiint om verksamheten

Bostadsrittsforeningens dndamal r att frimja medlemmarnas ekonomiska intressen genom att till
medlemmarna i Brf Harven 48:s fastighet upplata ligenheter for nyttjande utan inskrdnkning i tiden.

Foreningen dger sedan den 19:e december 2008 fastigheten Harven 48, Katarina Férsamling, Stockholms
Kommun, Stockholms Lin. Fastigheten har gatuadress Bjurholmsgatan 37. Fastighetens byggar ér 1929.
Foreningen bestar av 40 bostadsritter, samt 3 hyreslidgenheter och tva lokaler.Bostadsrittsféreningen &r
en ikta bostadsrittsférening och innehar marken med dganderitt. Bostadsriittsféreningen har en aktuell
underhallsplan.

Ordinarie foreningsstimma holls den 11e juni 2024, Vid stimman forrittades val av styrelse, revisor och
valberedning.

Styrelsens sammanséttning:
Ledamdoter
Peter Schlein, Magnus Stephansson, Hanna Séderman, Karl Schiller och Nora Uvemo.

Revisor under aret har varit Anders von Scheele. Rivisor AB.
Styrelsen har haft 5 protokollférda méten. Firman tecknas av tva i forening av ledamoterna.

Brf Harven 48 forvaltas av Fastighets AB Stockholmia. Férvaltningsuppdraget omfattar kameral och
teknisk forvaltning samt fastighetsskétsel. Separata avtal édr tecknade for hisservice och trappstddning.
Fastigheten ir fullvirdesforsikrad hos Brandkontoret.

Foreningen har sitt sidte i STOCKHOLM.
Visentliga hiindelser under riikenskapsaret

Det dr en hdg omsiittning i foreningen - ca 25 %, och det &r viktigt att alla medlemmar hjélper till att
hélla de gemensamma utrymmena fina. En vilkomstkommitté¢ som traffar nya medlemmar finns sedan
ett par ar och har under aret bestatt av Hanna S6derman och Anna Stephansson.

Det dr en ny hyresgist for lokalen med utgang mot Bjurholmsgatan fran den 15e december 2024.
Foretaget magasinerar mobler men avsikten dr dven att framdver ha viss showroom-verksamhet for
mobler.

Styrelsens arbete under aret har varit fragor med anledning av uthyrning av lokalen till en ny hyresgist
men ocksé planldggning av hur féreningen ska kunna mdéta de nya sophanteringsregler som snart tréider i
kraft. P4 extrastimman i december 2024 gavs styrelsen mandat att g& vidare med alternativet att etablera
en sophantering i kdllaren (nyttja ett férrad samt del av tvittstugan). Arbetet har under forsta kvartalet
2025 fortgatt alltjaimt med allehanda byggtekniska fragor om alternativet dr mdjligt. Som
andrahandsalternativ, om sophanteringen av byggtekniska skél inte kan forlaggas till killaren, gavs
styrelsen pa samma extrastimma mandat att inrétta sophanteringen pa garden.

- Sida (2 av 11)

Dokumentnummer: 2y10WcFIDLPy8ggKsh2eBs3SUughCU



Brf Harven 48
Org.nr 769619-6042

2(10)

Under &ret har ny hantering av matavfall inforts vilket innebér att medlemmar sldnger matavfall i gréna
pasar som ldggs i samma sopbehallare. Dessa sorteras sedan ut pa en sarskild hanteringsanldggning av
Stockholm Vatten och Avfall. Systemet innebér en extra kostnad for foreningen och bl.a. dirfor dr ny

sophantering en prioriterad fraga for styrelsen.

Medlemsinformation

Brf Harven har vid ar 2024 ars utgang 52 medlemmar i foreningen. Det har skett 6 6verlatelser under

aret.

Flerarsoversikt (tkr) 2024
Nettoomsittning 1 648
Resultat efter finansiella poster 27
Soliditet (%) 86
Arsavgift/kvm 651
Arsavgifternas andel % 75
Skuldséttning/kvm 4212
Sparande/kvm 104
Energikostnad/kvm 298
Rintekénslighet (%) 6

2023

1571
-5

86
620
75

4293

58
253
7

For definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Forindringar i eget kapital

Inbetalda Fond for yttre
insatser underhall
Belopp vid arets ingang 60 753 569 1940 977
Disposition av
foregaende
ars resultat: 254 148

Arets resultat
Belopp vid arets utgang 60 753 569 2

Forslag till behandling av ansamlad forlust

195 125

Styrelsen foreslar att den ansamlade f6rlusten (kronor):

ansamlad forlust
arets vinst

behandlas sa att
till fond for yttre underhall avsittes
i ny rikning dverfores

2022

1339
-1402
86
563
80
4293
=707
238

2

Balanserat

resultat

-8 964 818 -

-289 165

-9 253 983

-9 253 984
27 415
-9 226 569

254 148
-9 480 717
-9 226 569

2021

1343

-3 561

86
558
80
4332
-1 799
229

Arets

resultat

35017

35017
27 415
27 415

1

Totalt

53 694 711

0

27 415
53722 126

Foretagets resultat och stillning i dvrigt framgar av efterfoljande resultat- och balansrikning samt

kassaflodesanalys med tilliggsupplysningar.
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Resultatrikning

Rérelseintiikter, lagerforindringar m. m.
Nettoomsittning

Ovriga rorelseintikter

Summa roérelseintikter, lagerforindringar m.m.

Rorelsekostnader

Drifts- och underhallskostnader

Ovriga externa kostnader

Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella
anldggningstillgdngar

Summa rorelsekostnader

Rérelseresultat

Finansiella poster

Ovriga rinteintikter och liknande resultatposter
Réntekostnader och liknande resultatposter
Summa finansiella poster

Resultat efter finansiella poster

Resultat fore skatt

Arets resultat

Not

4,5

2024-01-01
-2024-12-31

1 648 346
0
1 648 346

-1 131182
-43 016

-146 213
-1 320 411
327 935

8

-300 528
-300 520
27 415

27 415

27 415

3(10)

2023-01-01
-2023-12-31

1 570 797
8673
1579 470

-1 264 850
-38 278

-146 213
-1 449 341
130 129

156

-165 302
-165 146
-35 017

-35 017

-35 017
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Balansrikning

TILLGANGAR
Anliggningstillgangar

Materiella anliggningstillgangar
Byggnader och mark
Summa materiella anliggningstillgangar

Summa anliggningstillgangar
Omsiittningstillgangar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

Ovriga fordringar

Forutbetalda kostnader och upplupna intékter
Summa kortfristiga fordringar

Kassa och bank

Kassa och bank

Summa kassa och bank
Summa omsittningstillgangar

SUMMA TILLGANGAR

Not 2024-12-31

7 60 884 577
60 884 577

60 884 577

4 361

235
8303
12 899

1357004
1 357 004
1369 903

62 254 480

4(10)

2023-12-31

61 030 790
61 030 790

61 030 790

8 766
3979
12 745

1 256 898
1256 898
1269 643

62 300 433
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Balansrikning

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital
Medlemsinsatser

Fond for yttre underhall
Summa bundet eget kapital

Fritt eget kapital
Balanserat resultat

Arets resultat

Summa fritt eget kapital
Summa eget kapital

Langfristiga skulder
Ovriga skulder till kreditinstitut
Summa langfristiga skulder

Kortfristiga skulder

Ovriga skulder till kreditinstitut
Leverantorsskulder

Skatteskulder

Ovriga skulder

Upplupna kostnader och forutbetalda intdkter
Summa kortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

Not

2024-12-31

60 753 569
2195125
62 948 694

-0 253 984

27415
-9 226 569
53 722 125

8 048 330
78 848
160 737
1078
243 362
8532 355

62 254 480

5(10)

2023-12-31

60 753 569
1940 977
62 694 546

-8 964 818

-35017
-8 999 835
53 694 711

8 103 330
79 809
155964
45423
221 196
8 605 722

62 300 433
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Kassaflodesanalys

Den lopande verksamheten

Resultat efter finansiella poster

Justeringar for poster som inte ingar i kassaflodet
Betald skatt

Kassaflode frin den lopande verksamheten fore
forindring av rérelsekapital

Kassafldde fran forindring av rorelsekapitalet
Fordndring av kundfordringar

Foriandring av kortfristiga fordringar

Fordndring av leverantorsskulder

Foriandring av kortfristiga skulder

Kassaflode fran den lopande verksamheten

Finansieringsverksamheten
Amortering av lan
Kassaflide fran finansieringsverksamheten

Arets kassaflode
Likvida medel vid arets borjan

Likvida medel vid arets borjan
Likvida medel vid arets slut

Not 2024-01-01
| -2024-12-31

27415
146 213
4773

178 401

4 405
-4 558
-961
-22 181
155 106

-55 000

-55 000

100 106

1256 898
1 357 004

6(10)

2023-01-01
-2023-12-31

-35017
146 213
6798

117 994

-8 766
-40 690
-13 374

26 049

81213

-100 000
-100 000
-18 787

1275 685
1256 898
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Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allméiinna upplysningar

Arsredovisningen #r upprittad i enlighet med arsredovisningslagen och Bokforingsndmndens allminna
rad (BFNAR 2016:10) om arsredovisning i mindre foretag och BFNAR 2023:1 om kompletterande
upplysningar m.m i bostadsréttsféreningars arsredovisningar.

Anliggningstillgangar
Tillimpade avskrivningstider:

Byggnader 200 &r
Fastighetsforbétteringar 50 ar
Inventarier 10 ar

Nyckeltalsdefinitioner
Nettoomsittning
Rérelsens huvudintikter, fakturerade kostnader, sidointikter samt intéktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster
Resultat efter finansiella intidkter och kostnader men fore bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)
Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag for uppskjuten skatt) i procent av
balansomslutning.

Arsavgift/kvm
Bostidernas arsavgift fordelat pa bostidernas yta.

Arsavgifternas andel %
Bostidernas arsavgifts andel av totala intéikter.

Skuldséttning/kvm
Skulder till kreditinstutit fordelat bostddernas kvm yta.

Sparande/kvm
Arets resultat, avskrivningar och kostnadsfort planerat underhall fordelat pa bostidernas kvm.

Energikostnad/kvm
Energikostnad fordelat pa bostddernas kv yta.
Hushallselen ingér inte i féreningens avgift.

Rintekénslighet
Analys av hur arsavgiften paverkas av dkade rintekostnader.

Not Stiillda sikerheter
2024-12-31 2023-12-31

Fastighetsinteckning 14 400 000 14 400 000
14 400 000 14 400 000
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Not 2 Nettoomsittning

Hyresintikter bostdder
Hyresintikter lokaler ej moms
Fastighetsskatt lok. ej moms
Avgifter

Not 3 Ovriga intiikter

Diverse Ovr intikter

Not 4 Drift

Vatten och avlopp
Fjérrvirme

Belysning (fastighetsel)
Renhallning (sopor)
Snordjning
Trappstidning
Forvaltningsarvoden
Forsdkringspremier
Fastighetsskatt

Ovriga kostnader fastighetsforvaltning
Hyresséttningsavgift

Not 5 Underhall

Tillsyn och skotsel bostdder
Tillsyn och skoétsel hela huset
Avhjilpande underhall bostidder
Avhjilpande underhall hela hus
Avhjilpande underhall lokaler
Serviceavtal

2024

228390
75 000
3196
1341 760
1 648 346

2024

2024

-123 991
-446 591
-35412
-95 693
-5 838
-82 113
-162 850
-24 394
-81 250
911
-417

-1 059 460

2024

-34 086
-8 998
-20972
-7 666

-71 722

8 (10)

2023

218 442
69 594
3196
1279 565
1570797

2023

8673
8 673

2023

-95 410
-446 252
-36 587
-73 907
-27 200
-95 850
-152 894
-23 762
-79 487
0

-417

-1 031 766

2023

-0 745
-31202
0

-5 551
-146 960
-39 626

-233 084
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Not 6 Riintekostnader och liknande resultatposter

Rintekostn for langfr sk
Ovriga riintekostnader

Not 7 Byggnader och mark

Ingdende anskaftningsvérden
Utgaende ackumulerade anskaffningsviirden

Ingéende avskrivningar
Arets avskrivningar
Utgaende ackumulerade avskrivningar

Utgaende redovisat viirde

Taxeringsvirden byggnader
Taxeringsvirden mark

Not 8 Langfristiga skulder

Forfaller senare iin ett ar men inom fem ar efter
balansdagen
Langfristiga skulder till kreditinstitut

Not 9 Skulder till kreditinstitut
Nedan framgér fordelning av langfristiga lan.

Riintesats
Langivare %
SEB Bolan 30439147 3.00
SEB Bolan 45379639 3.00

Kortfristig del av langfristig
skuld

Datum for
riantedindring

2025-03-19
2025-03-19

2024
-300 407

-121
-300 528

2024-12-31

63 202 550
63 202 550

-2 171 760

-146 213
-2317973
60 884 577
24935 000

59 781 000
84 716 000

2024-12-31

9(10)

2023
-165 302

0
-165 302

2023-12-31

63 202 550
63 202 550

-2 025 547

-146 213
-2 171 760
61 030 790
24 935 000

59 781 000
84 716 000

2023-12-31

Lanebelopp
2024-12-31

3278 330
4770 000
8 048 330

8048 330

Lanebelopp
2023-12-31

3278 330
4 825 000
8103 330

8103 330
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Not 10 Upplupna kostnader och forutbetalda intikter

Upplupna utgiftsrintor
Uppl kostn o frutbet int
Forutbetalda hyror

Resultat- och balansrikningen kommer att foreldggas pa arsstimma for faststillelse.

Stockholm den  /

Peter Schlein

Hanna Séderman

Karl Schiller

Min revisionsberittelse har ldmnats

Anders von Scheele
Revisor

2024-12-31

3995
115 875
123 492
243 362

Magnus Stephansson

Nora Uvemo
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2023-12-31

5188
96 240
119 768
221196
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§") ANDERS VON SCHEELE signerade dokumentet

GPS koordinater: Lat 59.3326 Long 18.0651
Signerad med: BankID (0196cdab-63b0-7901-8266-48f70e51f90d)
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                        Evidence Logged by Simplesign

Last updated: May 14th, 2025 UTC

1. Purpose

To collect  all the Logs of metadata and events performed  for Workflow Execution accessible out  outside of the Simple Sign database and thus independently of Simplesign. 

2. Evidence Log Components

The following data is showing every collection of all events and actions that performed during the Workflow Execution which have been saved by Simple Sign. The following table has included each log event:

		What performed

		Who initiated the event

		The time of event







                  

                    		Time		IP address

                    		Event

                  

		2025-05-07 08:24:22 +02:00		185.106.180.238		

                The initiator Charlotta initiated the signing workflow and Simple Sign
a) set the signing workflow language to SV
b) set the time zone to Europe/Stockholm
c) initiated the signing workflow.



		2025-05-07 08:24:22 +02:00		155.4.129.207		

                                Simple Sign sent an invitation to sign the document via email to Hanna. The invitation included a link that when clicked lead to Simple Sign’s online interface to sign documents.



		2025-05-07 08:24:22 +02:00		155.4.129.207		

                                Simple Sign’s external email delivery system reported that the invitation to sign the document sent via email to Hanna was delivered.



		2025-05-07 09:21:08 +02:00		155.4.129.207		

                                Simple Sign’s external email delivery system reported that the invitation sent to hannasoder@hotmail.com was opened.



		2025-05-07 09:21:36 +02:00		155.4.129.207		

                          Simple Sign’s system reported that the document 889 Brf Harven 48 240101-241231 was signed by hannasoder@hotmail.com. 



		2025-05-07 08:24:24 +02:00		185.224.57.161		

                                Simple Sign sent an invitation to sign the document via email to Magnus. The invitation included a link that when clicked lead to Simple Sign’s online interface to sign documents.



		2025-05-07 08:24:24 +02:00		185.224.57.161		

                                Simple Sign’s external email delivery system reported that the invitation to sign the document sent via email to Magnus was delivered.



		2025-05-07 14:44:05 +02:00		185.224.57.161		

                                Simple Sign’s external email delivery system reported that the invitation sent to m.stephansson@hotmail.com was opened.



		2025-05-07 14:44:56 +02:00		185.224.57.161		

                          Simple Sign’s system reported that the document 889 Brf Harven 48 240101-241231 was signed by m.stephansson@hotmail.com. 



		2025-05-07 08:24:26 +02:00		90.224.239.59		

                                Simple Sign sent an invitation to sign the document via email to Peter. The invitation included a link that when clicked lead to Simple Sign’s online interface to sign documents.



		2025-05-07 08:24:26 +02:00		90.224.239.59		

                                Simple Sign’s external email delivery system reported that the invitation to sign the document sent via email to Peter was delivered.



		2025-05-07 10:11:28 +02:00		90.224.239.59		

                                Simple Sign’s external email delivery system reported that the invitation sent to peter@schlein.se was opened.



		2025-05-07 10:12:11 +02:00		90.224.239.59		
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